

Pressmeddelande

2017-02-22

Nya interns till Diplomat Communications

Diplomat Communications förstärker med nya talanger till byråns internship-program under första halvan av 2017. De nya medarbetarna är Victoria Lindqvist, Vidar Lindgren och Oskar Vannerus Lindblom. Internship-programmet är en avlönad tjänst som kombinerar internutbildningar med praktiskt arbete i Diplomat Communications konsultuppdrag.

Victoria Lindqvist har en kandidatexamen i ekonomi och en juristexamen från Uppsala universitet. Hon har tidigare varit uppsatspraktikant vid Baker&McKenzie Advokatbyrå och har varit heltidsanställd ordförande för Smålands nation samt Uppsala studentnationers samarbetsorgan Kuratoreventet.

Vidar Lindgren har en politices kandidatexamen från Stockholms universitet och har även studerat vid University of Illinois. Vidar kommer närmast från Näringsdepartementet där han arbetade som brevsvareare. Han är tidigare chefredaktör för tidskriften Stockholm Banco och har varit studentmedarbetare på Finansinspektionen.

Oskar Vannerus Lindblom har en kandidatexamen i strategisk kommunikation från Lunds universitet samt en examen som Digital Data Strategist från Hyper Island i Stockholm. Han har även studerat management och marketing på Hong Kong Polytechnic University. Oskar har tidigare varit intern på kommunikationsbyrån Havas Lemz i Amsterdam.

- Att vara intern på Diplomat Communications är en lärorik och krävande tjänst. Vi ställer tidigt höga krav på våra nya kollegor och placerar ut dem i kundteam. Av det skälet är rekryteringsprocessen också ambitiös och noggrann, vilket återspeglas i de ansökningar vi får in och de medarbetare vi rekryterar, säger Sonja Rasin, VD för Diplomat Communications.

Diplomat Communications är en av Sveriges ledande kommunikationsrådgivare inom områdena corporate communications, public affairs och finansiell kommunikation. Diplomat Communications är en del av Diplomatgruppen där även varumärkesbyrån YouMe Agency och den digitala affärsutvecklingsbyrån Repeat Studio ingår.

För mer information, vänligen kontakta:

Sonja Rasin, VD Diplomat Communications AB

070 892 66 16 sonja.rasin@diplomatcom.com